
 
Bestämmelser hedersutmärkelse, förtjänsttecken och 
hedersmedlem*  
 
Hedersutmärkelse 
Kan tilldelas en medlem som på ett förtjänstfullt sätt, utfört förtroendeuppdrag i 
förening, distrikt eller förbund i minst 25 år. Beslut om hedersutmärkelse kan fattas 
av förening, distrikt eller förbundsstyrelse. Beslutande enhet väljer tillsammans med 
den som skall hedras, på vilken nivå utdelningen skall äga rum. Sker utdelning på 
central nivå, vid ett riksförbundsmöte, består utmärkelsen av ett diplom, samt att 
hederspersonen även bjuds på middag och övernattning.  
Distrikt eller förening hjälper till med motivering och förslag på diplomtext, när 
utdelningen sker vid ett riksförbundsmöte.  Den enskilde kan mycket väl påminna 
sin förening eller sitt distrikt om att man uppfyller bestämmelsen för Biodlarnas 
Hedersutmärkelse.  
 
Även icke medlemmar kan tilldelas hedersutmärkelse.  
 
Hedersnål i guld. 
Kan tilldelas personer som genom synnerligen aktiva insatser, under lång tid, varit 
biodlingen till gagn. Kan utdelas av förening, distrikt och förbund. Betalas av den 
organisationsnivå som utsett personen.  
 
Hedersnål i silver. 
Kan tilldelas personer som genom aktiva insatser, under lång tid, varit biodlingen 
till gagn. Kan utdelas av förening, distrikt och förbund. Betalas av den 
organisationsnivå som utsett personen.  
 
Hedersmedlem. 
Person, som efter långvarig och gagnerik verksamhet i riksförbundets tjänst lämnat 
innehavda förtroendeposter eller som genom speciella insatser varit svensk biodling 
till utomordentlig nytta, liksom utländsk person, som genom internationellt erkända 
insatser främjat biodlingen, kan av förbundsstyrelsen kallas till hedersmedlem i  
Sveriges Biodlares Riksförbund. Hedersmedlem åtnjuter alla medlemsförmåner och 
rättigheter utan att personligen betala medlemsavgift. Hedersmedlem kan på 
motsvarande sätt utses av distrikt och lokalförening. Medlemsavgift för 
hedersmedlem betalas av den organisationsnivå som utsett hedersmedlemmen. 

 

*Antagna vid RFM 2013 i Örebro och reviderade av förbundsstyrelsen 2021-01-21.  

 


